РЕШЕНИЕ

от 21.01.2018 г.
по результатам заседания Совета Общественной палаты
городского округа Фрязино № 3 от 21.01.2018 г.
Совет Общественной палаты городского округа Фрязино в соответствии с письмом Уполномоченного по правам ребенка К.В.Мишоновой и решением Общественной палаты Московской области об участии муниципальных общественных палат в проведении общественного мониторинга реализации права детей на обеспечение качественным полноценным питанием в общеобразовательных организациях Московской области, решил:

1. Для проведения мониторинга в период с 22 января по 22 февраля 2018 г. в общеобразовательных учреждениях города Фрязино сформировать из числа членов Общественной палаты 4 мониторинговых группы.
1.1. Группа № 1 – мониторинг МОУ СОШ №1, МОУ СОШ №4 – Полухина А.В., Фрибус О.Е., Ружейникова Т.В.

1.2. Группа № 2 – мониторинг МОУ СОШ № 2, МОУ СОШ №5 – Егоров А.Д., Прохорова А.А.

1.3. Группа № 3 – мониторинг МОУ СОШ № 3 – Русаков К.В., Самохина Е.М.

2. Группа № 4 – мониторинг Гимназии и Лицея – Панас Г.И., Пилипенко Н.И.
3. По согласованию с Управлением образования г. Фрязино включить в состав мониторинговых групп представителей Управления образования, общеобразовательных учреждений, родительских комитетов школ.

4. Разместить информацию о проведенных мониторингах на сайте Общественной палаты Московской области и на страничке Общественной палаты городского округа Фрязино на сайте администрации города, в средствах массовой информации.
Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            К.В. Русаков